

صورتجلسه مشترک شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۱۷ دانشگاه تبریز

جلسه مشترک شورای آموزشی و شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه روز یکشنبه مورخ ۹۹/۳/۱۷ رأس ساعت ۱۲ با حضور اعضاء پس از تلاوت آیاتی از قرآن مجید تشکیل شد. ابتدا معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه نکاتی را در خصوص لوح‌های تقدیر روز معلم، عدم تاثیر دروس افتاده نیمسال ۹۸۲ در معدل، الزام کسب حدنصاب نمره زبان برای دفاع از رساله، برگزاری آزمون زبان دانشگاه تبریز (UTET) در مورخه ۹۹/۰۳/۳۰ ویژه دانشجویان دکتری دانشگاه تبریز و لزوم اطلاع‌رسانی توسط دانشکده‌ها، حداکثر زمان مجاز درخواست دانشجو جهت حذف اضطراری دروس در تمامی مقاطع تحصیلی طبق اطلاعیه شماره ۹ معاونت آموزشی، نکاتی را بیان نمودند. سپس در خصوص موارد ذیل بحث و اتخاذ تصمیم گردید.

الف) موارد مرتبط با امتحانات پایان نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸:

۱- امتحانات کلیه دروس نظری و عملی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ در تمامی مقاطع تحصیلی صرفاً به صورت غیرحضوری، و در روز و ساعت ثبت‌شده در سیستم سما برگزار خواهند شد. با توجه به اینکه استاد هر درس مرجع ارزیابی دانشجو در آن درس است، اساتید محترم می‌توانند با توجه به روش‌های ارزشیابی مختلف پیشنهادشده در اطلاعیه شماره ۱۰ معاونت آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، در خصوص برگزاری آزمون پایان نیمسال به صورت غیرحضوری از طریق سامانه آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه (LMS) اقدام نمایند.

۲- لازم است اساتید محترم امتحانات پایان نیمسال را با حضور در دفتر کار خود در دانشگاه یا اتاق مشخص‌شده از طرف دانشکده، و از طریق شبکه و اینترنت دانشگاه برگزار نمایند تا مشکلات احتمالی به حداقل ممکن برسد. ضمناً باید شماره تلفن دفتر کار استاد بر روی برگه امتحانی نوشته شود تا اگر احیاناً دانشجویان مشکلاتی در روند برگزاری امتحان داشته باشند بتوانند با تماس با دفتر کاری استاد در حین برگزاری آزمون، موضوع را مطرح نمایند.

۳- با توجه به تاکید وزارت عتف، لازم است سوالات امتحانات به نحوی طراحی شوند که بازه زمانی موثر هر آزمون، بیشتر از ۹۰ دقیقه نباشد. لازم به ذکر است پس از نهایی شدن روز و زمان آزمون پایان نیمسال در سیستم سما، اساتید محترم از روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۳۱ می‌توانند جهت تعریف آزمون در سامانه آموزش‌های الکترونیکی دانشگاه (LMS) اقدام نمایند. ضمناً، اساتید محترم یک کلاس مجازی منطبق بر زمان برگزاری امتحان پایان نیمسال تعریف نمایند تا دانشجویان از آن طریق بتوانند اشکالات احتمالی پیش‌آمده در حین برگزاری امتحان را مطرح نمایند.

۴- امکان اعمال تغییرات در سیستم سما از مورخ ۹۹/۰۳/۲۰ لغایت ۹۹/۰۳/۲۷ برای دانشکده‌ها فعال خواهد شد تا تاریخ برگزاری امتحانات را به بازه ۹۹/۰۴/۰۷ لغایت ۹۹/۰۴/۲۶ با رعایت فاصله روزانه قبلی امتحانات منتقل نمایند. مقرر شد بر اساس نامه معاون محترم آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه به شماره ۵۲۸/د (نامه به پیوست)، دانشکده‌ها تعدادی از امتحانات را به ساعت آخر منتقل نمایند. ضمناً، جهت تقسیم بار شبکه، لازم است دانشکده‌ها بر اساس جدول زمانی زیر، ساعت شروع و بازه برگزاری امتحانات را تغییر دهند. دانشکده‌ها باید روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۳۱ جدول بروزشده امتحانات دانشکده را در وبگاه دانشکده منتشر نمایند.

گروه	ساعت‌های امتحانی	دانشکده
الف	ساعت اول: ۸-۱۰	ادبیات، الهیات، اقتصاد و مدیریت، برق، عمران، شیمی، شیمی و نفت، علوم تربیتی، دامپزشکی، برنامه ریزی و علوم محیطی، تربیت بدنی
	ساعت دوم: ۱۰:۳۰-۱۲:۳۰	
	ساعت سوم: ۱۴-۱۶	
	ساعت چهارم: ۱۶:۳۰-۱۸:۳۰	
ب	ساعت اول: ۹-۱۱	حقوق، کشاورزی، مکانیک، ریاضی، علوم طبیعی، فیزیک، مهندسی، میانه، اهر
	ساعت دوم: ۱۱:۳۰-۱۳:۳۰	
	ساعت سوم: ۱۵-۱۷	
	ساعت چهارم: ۱۷:۳۰-۱۹:۳۰	

۵- مقرر شد اساتید محترم نحوه ارزشیابی دروس نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ را پس از ثبت نمرات به صورت مکتوب به معاون آموزشی دانشکده منعکس و معاونین محترم موارد را عیناً به دفتر معاون آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، جهت جمع‌بندی و استفاده از تجربیات اساتید در نیمسال‌های آتی، ارسال نمایند.



۶- مقرر شد جهت برطرف کردن مشکلات احتمالی در طول برگزاری امتحانات، هر دانشکده یک یا دو نفر از اعضای محترم هیات علمی دانشکده (ترجیحا نماینده هیات علمی دانشکده در کمیته آموزش‌های مجازی) را به عنوان مسئول برگزاری امتحانات جهت حضور در دانشکده در بازه برگزاری امتحانات، تعیین نماید. ضمنا، دانشکده-ها مسئول(های) برگزاری امتحانات دانشکده را حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۲۶ به مدیر محترم آموزش‌های آزاد و مجازی دانشگاه معرفی نمایند.

۷- مقرر شد با هماهنگی با مدیر محترم آموزش‌های آزاد و مجازی دانشگاه، آموزش‌های لازم در خصوص نحوه برگزاری برخط امتحانات به نمایندگان محترم دانشکده‌ها، مسئولان محترم IT دانشکده و اعضای محترم هیات عملی تا پایان خرداد ۱۳۹۹ ارائه شود.

۸- نامه مدیر محترم آموزش‌های آزاد و مجازی در خصوص تمهیدات لازم جهت برگزاری غیرحضور و برخط امتحانات نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ مطرح و مقرر شد جهت تصویب نهایی به هیات رئیسه محترم دانشگاه ارسال شود.

ب) موارد اجرایی:

۱- مقرر شد مطابق مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه کلاس‌ها و امتحانات دوره تابستانی به صورت غیر حضوری با شرایط زیر برگزار گردد:

الف) دروس عمومی و پایه با ظرفیت ۶۰ نفر.

ب) دروس تخصصی در صورتی که تعداد متقاضی حداقل ۲۵ نفر باشند.

ج) عدم امکان اخذ دروس به صورت مهمان از سایر دانشگاه‌ها، در صورتی که دروس مذکور در دانشگاه تبریز ارائه شوند.

د) امکان اخذ دروس تخصصی به صورت مهمان از سایر دانشگاه‌ها فقط برای دانشجویان فارغ‌التحصیل با تایید معاون آموزشی دانشکده و رعایت قوانین آموزشی بلامانع می‌باشد.

۲- مقرر شد دانشکده‌ها درخواست دانشجویان متقاضی حذف بدون احتساب در سنوات نیمسال ۹۸۲ را به دقت بررسی و در صورت ارائه مدارک لازم و کافی موارد را به مدیریت امور آموزشی یا مدیریت تحصیلات تکمیلی جهت طرح در کمیسیون موارد خاص دانشگاه ارسال نمایند.



۳- در صورتی که اتمام کلاسهای عملی تا شروع امتحانات دروس نظری ممکن نباشد، استاد محترم آن دروس می تواند با هماهنگی با دانشجویان و دانشکده، ادامه درس و امتحان آن را پس از اتمام امتحانات دروس نظری و حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۵/۲۷ برگزار نماید.

۴- تقدیم آموزشی اصلاح شده ی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹-۱۳۹۸ به پیوست ارائه می شود.

پ: موارد دانشجویی:

ردیف	شماره و تاریخ نامه دانشکده	نام دانشکده	نام و نام خانوادگی دانشجو	شماره دانشجویی	رشته تحصیلی	وضعیت تحصیلی				پیشنهاد مدیریت امور آموزشی
						تعداد واحدهای تکمیل شده	معدل	تعداد مشروطی	وضعیت نظام وظیفه	
۱	د/۴۵/۶۸۱	عمران	سید علی شجاع اساداتی	۹۴۵۱۹۷۰۱۳						پس از بررسی دقیق از طرف دانشکده، در جلسه بعدی مطرح گردد.
۲	۱۵/۲۳۳	ریاضی	فرزاد ایمان پور	۹۵۶۳۲۱۰۰۵						موافقت می شود.
۳	ص/۵۶/۱۲۹	مرد	مهديار ستاری باویل							در صورتی که تاریخ فارغ التحصیلی مقطع قبلی ۹۸/۶/۳۱ بوده، به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه و مطابقت با قوانین ثبت نام سازمان سنجش، موافقت می شود. ضمناً، برای نیمسالهای ۹۸۱ و ۹۸۲ مرخصی با احتساب در سنوات صادر می شود.
۴	د/۱۲/۲۴۸	ادبیات	الهام امیری سرای							در صورتی که تاریخ فارغ التحصیلی مقطع قبلی ۹۸/۶/۳۱ بوده، به شرط مطابقت با قوانین ثبت نام سازمان سنجش، موافقت می شود. ضمناً، برای نیمسالهای ۹۸۱ و ۹۸۲ مرخصی با احتساب در سنوات صادر می شود.